
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 16. studenoga 2020. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju prijedloga I. Aneksa ugovora o javnoj nabavi usluga izrade 

detaljne projektne dokumentacije za sustav javnog navodnjavanja Petrovija 
 

I. 

Prihvaća se prijedlog I. Aneksa osnovnog ugovora o javnoj nabavi usluga izrade detaljne 

projektne dokumentacije za sustav javnog navodnjavanja Petrovija, KLASA: 406-01/18-01/45, 

URBROJ: 2163/1-09/1-18-26 od 14. studenoga 2018. godine, te isti čini sastavni dio ove 

Odluke. 

 

II. 

U skladu s točkom I. ove Odluke s izvršiteljem usluge – zajednicom ponuditelja 

Vodoprivredno-projektni biro d.d.; Ulica grada Vukovara 271, 10000, Zagreb, OIB: 

35069807615, INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, OIB: 79766124714, 

Hidro-expert d.o.o., Bujska 5, 51000 Rijeka, OIB: 44628351795,  sklopiti će se I. Aneks 

ugovora. 

 

III. 

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije, 

Odsjek za javnu nabavu. 

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 406-01/20-02/112 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 16. studenoga 2020. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

                                                            

  Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 

                                                                                          Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 

- Odsjek za javnu nabavu (putem e-maila),  

- Pismohrana, ovdje 


		2020-11-17T10:51:01+0100
	Istarska županija
	eUprava




